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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców
w przetargu nieograniczonego na leasing operacyjny z możliwością wykupu fabrycznie nowego angiografu mobilnego, nr sprawy EZ/215/55/2013

Pytanie 1 
Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie najważniejszej kwestii dotyczącej tego: czy raty leasingowe mają być wyliczane w oparciu o oprocentowanie stałe i mają być równe, czy też mają być liczone w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 1 M gdzie raty będą co miesiąc w różnej wysokości umowa przewidywać powinna czynsz inicjalny + 59 rat leasingowych. Jednocześnie jeżeli Zamawiający chce aby raty leasingowe liczone były w oparciu o WIBOR 1 M proponujemy aby Zamawiający wskazał tylko dla celów porównania ofert, by wszyscy wykonawczy przeliczali ofertę w oparciu i ten sam wskaźnik procentowy , np. WIBOR z dnia 18 lipca 2013 r.

Odpowiedź:
Oprocentowanie leasingu zmienne. Umowa przewidywać będzie czynsz inicjalny oraz 59 rat leasingowych. Raty leasingu będą liczone w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 1M. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 4 do SIWZ „Ogólne Warunki Umowy” w §3 ust. 5. Nowe brzmienie §3 ust. 5 „Pozostałe wynagrodzenie Wykonawcy Zamawiający zapłaci w 59 miesięcznych ratach leasingowych. Raty leasingu będą liczone w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 1M” 
W celu wyliczenia ceny oraz możliwości jej porównania z innymi ofertami Zamawiający wymaga by Wykonawcy  przeliczali ofertę w oparciu o stawkę WIBOR 1m z dnia 18.7.2013 roku  jako bazową do oprocentowania leasingu 
W związku z powyższym Zamawiający anuluje odpowiedzi na pytania 23, 24, 25 z dnia 12 lipca 2013 roku. Nowe brzmienie odpowiedzi na w/w pytania”
Pytanie 23: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 24: Odpowiedź: Nie

Pytanie 25: Odpowiedź: Nie

z poważaniem  
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